
REPUBLICA DEL ECUADOR (a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS y / +7 

E — 012 [2 

| se a Y 
RESOLUCION N* 98.1.1.1. =1 13 10 - 

ECON. CILBERTO NOVOA MONTALVO 
INPEÑDENTE DE COMPARTAS DZ QUITO (E) 

- 

CONSIDERANDO: 

QUE se han preseatado ¿ este Despacho tres testímonios 
de la escritura pública de ' prórroga de plazo de duración y 
reforma de estatutos de la compañía INDUSTRIAS METALICAS 
CAÑON BAUTISTA CIA. LTDÁ. otorgada ante el Notarío Vigésimo 
Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 14 de mayo de 
1998, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el — Departamento Jurídico de Compañías,  nediante 
Hemorando N“ 5C0,DJC0.98,1102 de 4 de junio de 1998, ha emitido 
informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas sediante 

Resoluciones Nos. ADH.97328 de 17 de septiembre de 1997 y ADM- 

93091 de 27 de mayo de 1998; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO, - APROBAR la prárroza de plazo de duración 
y reforsza de estatutos de la compañía INDUSTRIAS METALICAS 
CAÑOY BAUTISTA CIA. LTDA. en los táraminos constantes de la 
referida escrítura; y, disponer que un extracto de la vismzsa 

se publigue, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

circulación en el Distrito Metropolitano de Guito. 

ARTICULO SEGUNDO. — DTSPONER que los Hotaríos Vigésimo Noveno 
y Déciao Tercero del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota 

al marcen de las matrices de la escritura púíblica que se aprueha 

y la de conatitución, «n su orden, del contenido de la ¿resyente 

EResoluctón; y sienten en las coptas las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERD,- DISPONER que el Registrador Mercantil del 

Distrito Metropolitano de Quito: Ánscriba la escritura y esta 
Resolución; tome nota de tal ánscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del 

cunpliniento de lo dispuesto en este artículo. 

COMINIQUESE.- DADA y Lírmada en el Distrito Metropolitano 
? de Quito. 

| 5 JUR, 1998 7 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 

deA/MCHY 
<N



  

   

    

  

sente 

di AR E 

sedéadr 
misma, 40 Cc”. 

el DS e 

publicado 

de Agosto dl da - 

Quito, a. e e Ncle co 199% 

vgido en 

Ze Gnsto de 1975, 

Tac! 478 del 23 

  

      

    

    

y%%s AS 
A boa 

a monte a A


